
UCHWAŁA NR 444/76/08

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
 z dnia 21 sierpnia 2008 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu oraz
dokonania zmian w planie wydatków budżetu na 2008 rok.

                 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
– o samorządzie powiatowym Dz. U z 2001 roku Nr 142. poz. 1592 z póz. zm.)
art. 165 i 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku – o finansach
publicznych ( Dz. U Nr 249 poz. 2104 z póz. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu na 2008 rok o kwotę 45 096,00

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały
     Dochody budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą

               39 251 530,00 zł.
2. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu na 2008 rok o kwotę 45 096,00

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
     Wydatki budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą
     44 351 530,00 zł.

§ 2.
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2008 rok, zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2008 roku.

Zarząd:

Przewodniczący           Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Andrzej Twardowski             ......................... 
Członek                        Sławomir Fułek                     ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski         ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 444/76/08 
Zarządu Powiatu z dnia 21 sierpnia 2008 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zwiększ

enia
Stan po
zmianie

710 Działalność usługowa 328 580 3 096 331 676
71015 Nadzór budowlany 263 580 3 096 266 676

2110 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat 223 580 3 096 226 676

750 Administracja publiczna 1 295 171 42 000 1 337 171
75011 Urzędy wojewódzkie 116 219 42 000 158 219

2110 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat 112 575 42 000 154 575

Ogółem dochody: 39 206 434 45 096 39 251 530



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 444/76/08
Zarządu Powiatu z dnia 21 sierpnia 2008 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zwiększ

enia
Stan po
zmianie

710 Działalność usługowa 428 580 3 096 431 676
71015 Nadzór budowlany 263 580 3 096 266 676

4020 Wynagrodzenia osobowe
członków korpusu służby
cywilnej 76 060 2 632 78 692

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 23 405 410 23 815

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 571 54 3 625
750 Administracja publiczna 5 008 815 42 000 5 050 815

75011 Urzędy wojewódzkie 133 494 42 000 175 494
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników 101 388 33 524 134 912
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne 18 789 7 476 26 265
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 881 1000 2 881

Ogółem wydatki 44 306 434 45 096 44 351 530

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 444/76/08
Zarządu Powiatu z dnia 21 sierpnia 2008 roku.



Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zmniej
szenia

Zwiększ
enia

Stan po
zmianie

852 Pomoc społeczna 3 777 885 12 452 12 452 3 777 885
85202 Domy pomocy społecznej 1 625 600 2 550 2 550 1 625 600

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe

3 000 0 2 550 5 550

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 164 400 2 400 162 000

4480 Podatek od nieruchomości 5 000 150 4 850
85218 Powiatowe centra

pomocy rodzinie 339 688 9 902 9 902 339 688
4040 Dodatkowe wynagrodzenia

roczne 9 942 422 10 364
4170 Wynagrodzenia

bezosobowe 44 400 9 902 34 498
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 8 119 3 000 11 119
4300 Zakup usług pozostałych 18 012 3 000 21 012
4430 Różne opłaty i składki 150 31 181
4440 Odpisy na ZFŚS 5 182 449 5 631
4750 Zakup akcesoriów

komputerowych, w tym
programów i licencji 2 000 3 000 5 000

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 3 191 838 4 000 4 000

3 191 838

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne 727 250 4 000 4 000 727 250

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 4 500 2 500 7 000

4240 Zakup pomocy naukowych
dydaktycznych książek 2 000 1 000 1 000

4260 Zakup energii 6 000 1 100 4 900
4300 Zakup usług pozostałych 2 000 1 000 3 000
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500 400 2 100
4740 Zakup materiałów

papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 1 000 500 1 500

4750 Zakup akcesoriów
komputerowych,
komputerowych tym
programów i licencji 2 000 1 500  500

Razem: 6 969 723 16 452 16 452 6 969 723

Uzasadnienie 



UCHWAŁY Nr 444/76/08
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 21 sierpnia 2008 roku
w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu oraz

dokonania zmian w planie wydatków budżetu na 2008 rok.
I. W zakresie zwiększenia dochodów budżetu powiatu na 2008 rok.
Zwiększenie dochodów wynika z otrzymanych decyzji Wojewody
Mazowieckiego:

1. Nr 127/2008 z dnia 24 lipca 2008 roku, w sprawie zwiększenia dotacji na
2008 rok, o kwotę 3 096 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie
dodatków specjalnych z pochodnymi w służbie cywilnej dla
pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. Środki
te pochodzą z rezerwy budżetowej na 2008 rok.

2. Nr 135/2008 roku, z dnia 30 lipca 2008 r., w sprawie zwiększenia dotacji
o kwotę 42 000 zł, przeznaczeniem na uporządkowanie stanu prawnego
nieruchomości wynikającymi z ustawy 7 września 2007 roku o
ujawnieniu w księgach wieczystych prawa własności nieruchomości
Skarbu Państwa oraz jednostek samorządu terytorialnego.

II. W zakresie zwiększenia wydatków budżetu powiatu na 2008 rok.
Zwiększenie dochodów budżetu powiatu o kwotę 45 096 zł spowodowało
zwiększenie wydatków w tych samych działach i rozdziałach klasyfikacji
budżetowej. 
III. W zakresie dokonania zmian w planie wydatków budżetu powiatu na
2008 rok.  
1. W dniu 14 lipca Dyrektor Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej zwrócił
się z prośbą o dokonanie zmian w planie wydatków polegających na
zmniejszeniu wydatków w paragrafach: 4240, 4260, 4410, i 4750 w ogólnej
kwocie 4 000 zł, a zwiększenie w paragrafach: 4210, 4300, i 4740 również o
4 000 zł.
2. Dokonanie zmian w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85218 –
Powiatowe centra pomocy rodzinie zostało dokonane na prośbę Kierownika
PCPR. Zmiany w planie finansowym polegają na zmniejszeniu wydatków na
wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 9 902 zł, a zwiększeniu wydatków
bieżących paragrafach: 4040, 4210, 4300, 4430, 4440, i 4750.  
3. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie zwrócił się z prośba o
zmniejszenie wydatków w paragrafach: 4210 o kwotę 2 400 zł, i 4480 0 150 zł,
a zwiększeniu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2 550 zł.


